THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
***

Số: 265-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả xét chọn và tổ chức lễ tuyên dương

“Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2024
---------

Căn cứ Hướng dẫn số 08-HD/ĐTN ngày 08/2/2023 của Ban Thường vụ

Đoàn Khối về tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục đề nghị các danh hiệu, giải thưởng

giai đoạn 2022 - 2027;

Căn cứ kết luận cuộc họp của Ban Thường vụ Đoàn Khối ngày 26/9/2024

về việc xét trao giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2024;

Trên cơ sở thẩm định hồ sơ và tình hình thực tế, Ban Thường vụ Đoàn Khối

thông báo kết quả xét chọn và tổ chức lễ tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” cấp

Khối năm 2024, cụ thể như sau:

1. Kết quả xét chọn giải thưởng “Người thợ trẻ giỏi” năm 2024:

- Số cơ sở Đoàn gửi hồ sơ: 03 đơn vị.

- Số hồ sơ được giới thiệu: 37 hồ sơ.

- Số hồ sơ đảm bảo tiêu chuẩn: 37 hồ sơ.

- Số hồ sơ không đảm bảo tiêu chuẩn: 0 hồ sơ.

2. Chương trình tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” năm 2024:

2.1. Thời gian: 08g30 đến 10g30 ngày 12/10/2024 (Thứ Bảy).

2.2. Địa điểm: Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao (Đường

Phạm Văn Cội, ấp 1, xã Phạm Văn Cội, huyện Củ Chi, Thành phố Hồ Chí Minh)

2.3. Thành phần:

- Kính mời Thường trực Thành Đoàn và lãnh đạo Ban Công nhân Lao động

Thành Đoàn;

- Kính mời Thường trực Đảng ủy Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố và

lãnh đạo Ban Dân vận Đảng ủy Khối;

- Kính mời đại diện cấp ủy các đơn vị có gương được tuyên dương;

- Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố;

- Các cá nhân được tuyên dương.

2.4. Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục làm việc.

2.5. Chương trình:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu của đại diện đạt danh hiệu “Người thợ trẻ giỏi” năm 2024;

- Phát biểu chúc mừng các gương được tuyên dương.

- Tuyên dương danh hiệu “Người thợ trẻ giỏi” cấp Khối năm 2024;

- Kết thúc chương trình và chụp ảnh lưu niệm.

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Văn phòng Đoàn Khối:

- Triển khai Thông báo và đảm bảo cơ sở vật chất, chuẩn bị chương trình.

- Tiếp nhận thông tin và hướng dẫn đại biểu được tuyên dương dự lễ.

3.2. Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao:

- Tham mưu cấp ủy về chủ trương và tạo điều kiện để tổ chức chương trình

tuyên dương.

- Xây dựng kịch bản và dẫn chương trình, chuẩn bị chương trình văn nghệ

đầu giờ.

- Phân công đoàn viên, thanh niên hỗ trợ công tác lễ tân, hậu cần, chuẩn bị

cơ sở vật chất phục vụ hội nghị (hội trường, âm thanh, máy chiếu, bánh ngọt,

nước uống, tài liệu).

3.3. Các cơ sở Đoàn:

- Thông tin kết quả, thời gian tổ chức Lễ tuyên dương đến các gương được

tuyên dương, báo cáo cấp ủy lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện cho gương điển hình

tham dự lễ tuyên dương đảm bảo thời gian.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt

nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Đ/c Ban Công nhân lao động;

- Đảng ủy Khối: Ban Dân vận;

- Cấp ủy đơn vị có gương được tuyên dương;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Bùi Hữu Hồng Hải

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Tuyên dương “Người thợ trẻ giỏi” năm 2024

(Đính kèm Thông báo số 265-TB/ĐTN ngày 27/9/2024 của BTV Đoàn Khối)

---------

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

1.  PHẠM QUANG THẮNG

Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp

Công nghệ cao

2.  DƯƠNG PHÚ TIẾN

3.  BÙI XUÂN TRƯỜNG

4.  PHẠM VŨ MINH HOÀNG

5.  NGUYỄN THỊ THU TRANG

6.  LÂM THANH TÙNG

7.  NGUYỄN THỊ LIÊN

8.  VŨ THỊ THÚY HẰNG

9.  TRẦN THỊ YẾN NHI

10.  PHẠM TRẦN THỦY TIÊN

11.  NGUYỄN TRẦN PHƯỚC HUY

12.  TRẦN THỊ TUYẾT HỒNG

13.  NGUYỄN QUỐC THANH

14.  LÊ THỊ XUÂN

15.  NGUYỄN HỒNG YẾN

16.  PHẠM THỊ THU NHI

17.  LÂM HOÀNG LAI

18.  NGÔ KHÁNH DUY

19.  NGUYỄN CHÂU ANH

20.  VŨ THỊ THU THẢO

21.  NGUYỄN THỊ THÙY TRINH

22.  PHẠM QUỲNH ANH

23.  LÊ THỊ HỒNG MÃI

24.  TRẦN TRÀ GIANG

25.  NGUYỄN DANH HIỂN

26.  LÊ THÀNH HƯNG

27.  TRẦN ĐOÀN MINH TRÍ  Đoàn Văn phòng Thành ủy

28.  LÊ THÁI ÚY

29.  TRƯƠNG NGUYỄN CHÍ TOÀN

30.  VÕ HOÀNG GIÁP

31.  LÊ VĂN SINH

32.  ĐỖ THÀNH TRUNG  Đoàn Khu Công nghệ cao

33.  NGUYỄN TĂNG PHÁP

4

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

34.  HUỲNH VĂN TRƯỞNG

35.  NGUYỄN TIẾN PHƯƠNG

36.  VÕ NHỊ KIỀU

37.  NGUYỄN THỊ HỒNG THẮM

Tổng cộng: 37 cá nhân